
Vladimíra Bošková: KDO ŽE TO LEŽÍ V
ČESKÝCH NEMOCNICÍCH???
- CZ24 News | 6. prosince 2021
ČESKO: Stačí se podívat na covid – data ÚZISu: v mnoha nemocnicích vč. psychiatrických léčeben
nebo LDN převažují ti s dokončenou vakcinací, někdy i více osob s doplňující dávkou.

Github.com/HlidacStatu/UZIS_COVID_DATA/tree/main/2021-12-02: zde klik na
IS_COVID19_Hospitalizace_vakcinace_nemocnice_20211202:

Psychiatrická nemocnice Kroměříž 53 neočkovaných, 4 zčásti očkovaní, 55 dokončená vakcinace.

Psychiatric. nemocnice Havl. Brod 1 neočkovaný, 1 zčásti očkovaný, 4 dokončená vakcinace.

Psychiatric. nemocnice Bohnice 33 neočkovaných, 5 zčásti očkovaní, 34 dokončená vakcinace, 5
doplňující dávka.

Nemocnice na Bulovce 79 neočkovaných, 5 zčásti očkovaní, 73 dokončená vakcinace, 11 doplňující
dávka.

FN Motol 48 neočkovaných, 3 zčásti očkovaní, 58 dokončená vakcinace, 5 doplňující dávka.

 

 

FN Plzeň 78 neočkovaných, 4 zčásti očkovaní, 60 dokončená vakcinace, 16 doplňující dávka (!).

FN Hradec Králové 55 neočkovaných, 3 zčásti očkovaní, 45 dokončená vakcinace, 4 po doplň. dávce.

Nemocnice Bílovec 8 neočkovaných, 2 zčásti očkovaní, 13 dokončená vakcinace, 1 dopl. dávka.

Odbor. léč. ústav Žamberk 10 neočkovaných, 1 zčásti očk., 18 dokonč. vakcinace, 2 po dopl. dávce.

Kongregace milosrd. sester 4 neočkovaní, 1 zčásti očk., 10 dokončená vakcinace.

Prostě v mnoha těchto zařízeních převažují ti plně očkovaní, navíc i s dopl. dávkou. V dalších je skóre
v podstatě vyrovnané (očkovaní a neočkovaní si nemají co vzájemně vyčítat).

Např. FN Králov. Vinohrady 62 neočkov., 5 zčásti očk., 57 dokonč. vakcinace, 4 dopl. dávka.

FN Ostrava 79 neočkv., 6 zčásti očk., 53 dokonč. vakcinace, 5 dopl. dávka.

https://cz24.news/vladimira-boskova-kdo-ze-to-lezi-v-ceskych-nemocnicich/
https://cz24.news/vladimira-boskova-kdo-ze-to-lezi-v-ceskych-nemocnicich/
https://cz24.news/donate/


U sv. Anny 52 neočkov., 1 zčásti očk., 42 dokončená vakcinace, 3 po dopl. dávce.

LDN Horažďovice 17 neočkov., 1 zčásti očk., 27 dokončená vakcinace.

Nemocnice Tábor 35 neočkovaných, 3 zčásti očkov., 46 dokončená vakcinace, 4 po dopl. dávce.

VFN Praha 30 neočkovaných, 37 dokončená vakcinace, 4 po doplň. dávce.

Už mě to fakt nebaví. Není to ani epidemie neočkovaných, ani těch očkovaných, jde o lež politiků a
jim podřízených dalších pracovníků vč. lobby “odborníků”, patrně se střetem zájmů.

Podobné informace má u ruky i např. německá kancléřka A. Merkelová, která se nyní k tzv.
neočkovaným, často však imunním po prodělání nákazy, chová podobně, jak se choval nacistický
režim k Židům a poté i dalším menšinovým skupinám občanů. Ledaže by lockdown pro “neočkované”
mínila v dobrém – aby je ochránila před infekcí šířenou nyní zčásti i těmi očkovanými. Data
německého Institutu R. Kocha – hospitalizace plně očkovaných, viz můj předchozí článek.

Výše uvedené údaje jsou čerpány z oficiálního informač. systému infekční nemoci ISIN (Covid-19).

Na uvedeném zdroji Github.com se lze podívat rovněž na nové hospitalizace:

Z aktuálně pozitivně otestovaných – 292 975 osob za celou ČR – nyní bylo v nemocnicích 6561
pacientů, což činí jen 2,2 % (kvůli tomu by se měl dělat lockdown?), z toho na JIP bylo 936 osob (MZ
ČR to vyčíslilo na 0,3 %).

Prošla jsem všechny kraje, např. v Praze hospitalizace z infikovaných činí 1,9 % (na JIP 0,3 %), v řadě
dalších krajů je to obdobné, Karlovarský kraj měl z infikovaných 3,3 % hospitalizovaných (na JIP 0,5
%), Jihomoravský kraj 2,4 % hospitalizovaných z infikovaných (na JIP 0,4 %), Moravskoslezský kraj z
aktuálně pozitivně otestovaných 37 846 osob má hospitalizovaných 982 pacientů, tj. 2,6 % a na JIP
0,3 %. Pokud potřebuje pomoc, pak Vysočina a další oblasti mají o něco nižší vytížení.

Lež mívá krátké nohy.

Github.com/HlidacStatu/UZIS_COVID_DATA/blob/main/2021-12-02/01_IS_COVID19_nove_pripady_sh
rnuti_20211202.doc.

Chceme si skutečně lhát do kapsy, ničit normální život lidí, ekonomiku, a to přinejmenším zčásti pro
byznysové zájmy některých firem kolem covid-19? Skutečná ochrana zdraví lidí se zajišťuje jinými
prostředky, nikoli pohrůžkami a popřením ústavních práv občanů.

 

 

AUTOR: Vladimíra Bošková

ZDROJ: boskova.blog.idnes.cz


